PAGE
9

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 29.03.2011 г.

                                              № 26
станица Еремизино-Борисовская

 О проведении перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма, на территории Еремизино-Борисовского             сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 15 июля 2005 года     № 885-КЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», статьей 8 Устава Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, постановляю:

1.Провести перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,  на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, до 1 января 2012 года.

2.Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Астрецова) в срок до 1 марта 2012 года подготовить обобщающие сведения и отчет о проведенной работе.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов